Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 154 – DOE – 10/08/2021 - seção 1 – p.47

HOSPITAL ESTADUAL ESPECIALIZADO EM EABILITAÇÃO DOUTOR FRANCISCO RIBEIRO ARANTES – ITU

PORTARIA 58/2021

A Direção Técnica de Saúde III, do Hospital Estadual Especializado em Reabilitação "Dr. Francisco Ribeiro
Arantes"em ITU, no uso de suas atribuições legais, promove a alterações na COMISSÃO DE REVISÃO DE
ÓBITOS, que passa a ser composta pelos seguintes Membros, sob a Presidência do primeiro:
1.PAULA MARIA PRETO MIMURA – Médica
2.ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES SCHLUTER - Enfermeira
3.LUIZ CARLOS ATAÍDE - Médico
4.MARCO AURÉLIO DE CAMPOS REIS – Fisioterapeuta - A.T.A.S.
5.NED MACIEL DE OLIVEIRA – Médico
6.RENATA ROTELLA MAGALHÃES – Enfermeira

As demais disposições permanecem inalteradas.
Os Membros desenvolverão os trabalhos, sem prejuízo de suas funções.